
ZARZĄDZENIE NR 65/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Andrzejowi Korosiowi Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) korzystania z przywilejów i obowiązków kierownika zakładu pracy w rozumieniu przepisów prawa pracy, 

2) podejmowania czynności zwykłego zarządu szkołą z wyłączeniem nabywania i zbywania środków trwałych 
i zawierania umów o realizację inwestycji, 

3) planowania i dysponowania przyznanymi środkami finansowymi w budżecie gminy zgodnie ze statutem 
jednostki, 

4) udzielania jednorazowego pełnomocnictwa wyznaczonemu pracownikowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie wyłącznie podczas nieobecności Dyrektora spowodowanej urlopem lub 
chorobą. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie z możliwością wcześniejszego jego cofnięcia . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 2A5FF33E-CD5E-485E-A6D6-ABCD3D9DB0EA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




